Додаток до наказу
Таблиця 1.

	Назва структурного підрозділу Інститут енергозбереження та енергоменеджменту

	Кафедра автоматизації електротехнічних та мехатронних комплексів

	КОНКУРС ТА ВИКОНАННЯ ДЕРЖЗАМОВЛЕННЯ ПО КАФЕДРІ ЗА 3 РОКИ
 (інформація надається за конкурсною пропозицією)

	Бакалаври

	Рік
	Конкурс
	Максимальний обсяг держзамовлення

	Кількість поданих заяв за конкурсною пропозиією
	Набір на 1 курс (держзамовлення)
	Виконання держзамовлення (%)
	Ліцензійний обсяг
	Набір на 1 курс (загальна кількість вступників)
	Частка виконання ліцензійного обсягу (%)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2019 (ОА/ОМ)
	3.82
	25/12
	96/46
	25/12
	100
	40/70
	25/12
	36/30

	2020
(ОА/ОМ)
	4.45
	16/8
	71/36
	16/8
	100
	40/70
	16/8
	23/20

	2021
	3.82
	28
	107
	27
	98
	40/70
	33
	33

	Магістри

	Рік
	Конкурс
	Максимальний обсяг держзамовлення
	Кількість поданих заяв за конкурсною пропозицією
	Набір на 1 курс (держзамовлення)
	Виконання держзамовлення (%)
	Ліцензійний обсяг
	Набір на 1 курс (загальна кількість вступників)
	Частка виконання ліцензійного обсягу (%)

	2019
(ОА/ОМ)
	1.83/1.47
	31/19
	57/28
	31/8
	100/95
	40/35
	35/19
	88/54

	2020 (ОА/ОМ)
	3.44/3.25
	16/8
	55/26
	16/8
	100/100
	40/35
	16/8
	40/23

	2021
	1.64
	28
	46
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	86
	35
	24
	69



                         Зав. кафедри            ____________________________Віктор РОЗЕН
